ACTA DE PUBLICACION DE PLAZAS VACANTES PARA EL PROCESO DE EVALUACION DE
ASCENSO SEGUNDA ETAPA DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC.

En la Oficina de Administracion, siendo las 16:00 horas del dia 12 de julio del 2023, conforme
a la citacion realizada por el presidente del Comité de Evaluacion de Ascenso CPC. Jorge
Ccayhuari Chipa, se hicieron presente los siguientes miembros titulares: Mag. Hugo Naventa
Quispe, Abog. José Antonio Quintana Jiménez y Lic. en Adm. Tomas Guzman Osteriano ,conel
fin de dar cumplimiento a la etapa establecido mediante el cronograma para la 2da etapa del
proceso de Ascenso del personal comprendido bajo el Régimen Laboral del DL. 276, aprobado
mediante RDR N° 1241-2023-DREA, sobre publicacién de las plazas vacantes, estando al
informe de NEXUS y AIRHSP, se verifica las plazas existentes en la Direccion Regional de

Educacién Apurimac, el cual se detalla a continuacién:

NRO

COD. PLAZA

CARGO

SIT/LABORA

L

NIOTIVO DE VACANTE

:ATIREJ i

TIP/REGISTRO

con.
AIRHSP

CONCEPTOS |
REMUNERACION

INCENTIVO

Muc | BET-FluO

CAFAE

827261212517

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO
mn

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
PERALTA CHICCHE, ADRIAN
RICARDO, Resolucion N° RDR N°
1993-2022-DREA

PA

40

ORGANICA

D.L.276

002712

937.00 239.55

1430.00

827271212511

ESPECIALISTA EN
RACIONALIZACION
]

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
GARAY ROMAN, LINO CAMILO,
Resolucién N° 1178-2021

PE

40

ORGANICA

D.L.276

001446

825,00 224,85

1430.00

827271212515

ESPECIALISTA EN
INSPECTORIA [I

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
LUNA ALVAREZ, RAUL ALBERTO,
Resolucion N° 1870-2018

PE

40

ORGANICA

D.L. 276

002064

825,00, 224,65,

1430.00

827221212510

SECRETARIA I

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
PEREIRA CASTILLO DE RAMOS,
CONCEPCION, Resolucién N° RDR
N° 2508-2022-DREA

TA

40

ORGANICA

D.L. 276

002731

797.00 199.75

1370.00

827221212514

SECRETARIA Il

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
HUACHACA CHULLCA, GAVINO,
Resolucién N° 0104-2021-DREA

TE

40

ORGANICA

D.L. 276

001628

197.75

1370.00

827221212515

SECRETARIA II

VACANTE

ASCENSO ADMINISTRATIVO
DE:QUISPITUPA CAHUANA, SIMON,
Resolucidn N° 1271

TE

40

ORGANICA

D.L 276

003001

773.00 197.75

1370.00,

827221212516

TECNICO
ADMINISTRATIVO 11

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
AlQUIPA ALVAREZ, ALEJANDRO,
Resolucidn N° RDR N° 938-2022

TE

40

ORGANICA

D.L. 276

000C65

197.75

1370.00

827271212516

OPERADOR PAD Il

VACANTE

ASCENSQ DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO DE : ROBLES
VIDAL, ROSA LUZ ANGELICA
SEGUN RDR N° 1407-2022-DREA

TE

40

ORGANICA

D.L.276

003015

773.00, 197.75

1370.00

827271212517

OPERADOR PAD Il

VACANTE

ASCENSO DE : ARTEAGA
CORDQVA, LUIS ANGEL, Resolucién
N° 2443-09

TE

40

ORGANICA

D.L 276

003134

773.00 197.75

1370.00

827281212510

SECRETARIA Il

VACANTE

CESE POR SEPARACION
DEFINITIVA DE: CRUZ CHIPA,
CECILIO, Resolucién N° 628-2018

TE

40

ORGANICA

D.L 276

001101

197.75

1370.00

827201212510

TRABAJADOR DE
SERVICIO Il

VACANTE

ASCENSO DE PERSONAL
ADMINISTRATIVO DE : TINEO
CARRION, ADOLFO SEGUN RDR N°
1408-2022-DREA

AE

40

ORGANICA

D.L. 276

003260

736.00 185.65

1350.00

12

827201212511

OFICINISTA Il

VACANTE

ASCENSO ADMINISTRATIVO
DE:AIQUIPA ALVAREZ,
ALEJANDRO, Resolucién N° RDD. N°
0490-1889

AE

40

ORGANICA

D.L. 276

001921

736.00 185.65

1350.00

827201212513

OFICINISTA Il

VACANTE

CESE POR LIMITE DE EDAD DE:
LAGOS PALOMINO, NICANOR,
Resolucidén N° 0777

AE

40

ORGANICA

D.L. 276

001114

736.00 185.65

1350.00]

&"_//

T




Se levanta la sesion, siendo las 17:00 horas, firmando los presentes.

Abancay, 12 de julio del 2023.

////h)%

CPC. Jorge Ccayhuari Chipa. Mag. Hugo Naventa Quispe.

3 2 io uintina/J'Dénez.
DNI: 310356 - 40809112 DNI : 31032655

Secretario Tégnico. Presidente Integrante

P

Lic. en Admi. Tomas Guxman Osteriano.
Representante del SI



